平成 24 年５月７日
各   位

                                会 社 名   株 式 会 社    ナ   ガ   ワ
  代 表 者 名  代表取締役社長  髙 橋  修

   （JASDAQ コード番号 9663）
                                      問 合 せ 先

役 職 ・ 氏 名   専務取締役管理本部長
                                 矢 野  範 行

                        電 話   048－648－6111

インドネシア現地法人設立に関するお知らせ

 当社は、平成 24 年５月７日開催の当社取締役会において、海外戦略の一環として、インドネシア

におけるユニットハウス及びプレハブハウスの生産・販売会社（現地法人）を設立することを決議

いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

1．商 号 PT . NAGAWA INDONESIA INTERNATIONAL

２．設 立 年 月 日 平成 24 年６月（予定）

３．本 社 インドネシア共和国 ジャカルタ市

４．資本金及び出資割合 30 万 US＄（株式会社ナガワ 99％、株式会社建販 １％）

５．役 員 代表取締役社長 髙 橋 修、取締役 髙 橋 学、監査役 菅 井 賢 志

６．事 業 内 容 インドネシアにおけるユニットハウス及びプレハブハウスの生産・販売及

び同原材料の輸出入業務

７．従 業 員 初年度４名。業容の拡大に応じ、順次増員予定。

８．決 算 期 毎年１月１日から 12 月 31 日まで

９．業績に与える影響 同社設立後、当社の連結業績に与える影響は軽微と考えております。

以   上